'Prt/r.Itura dr. São ]oJi doJ CampoJ

E <átado dr. São 'Paulo

LIVRO N" FLS. N <>

DECRETO NQ 8057/93

de 05 de julho de 1993

liJUet.ICADO (A) NO JORNAL
BO LETIM DO MUN"-..IPIO

N.• qrof. da Cb 1 o 'f JO,j

Dispõe sobre denominação de via p~

bl i ca situada no Parque

tr i a l.

Indus -

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, .no

uso de suas atribuiçÕes legais, e nos termos do inciso IX, do art i go 92 da Le i Orgãnfca

do Munic1pio e tendo em vista o que consta do EI nQ 069/ 0JP-S0/ 93;

O E C R E T A,

ArtQ lQ - Fica denominada 11 AVENIDA GEORGE EASTMAN 11

a antiga Rua 08 do loteamento Parque Industrial e Conjunto 31 de Março, conhecida como

Estrada do Imperador, com in1cio na Av . Or. Sebastião Henrique da Cunha Pontes e térmi

no na conflu ência com a Rua Carave l as .

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário, especialmente o Decreto nQ 2807/

79, de 17 de janeiro de 1979.

julho de 1993 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de

Ânge l a Mora~~fV'\
Prefeita Municipal

·Ll)0\
Ma~oe~ de Lima Junior

I
Secretário de Assuntos Jur1dicos

Registrado na Divisão de Formali zação e Atos da Se

cretaria de Assuntos Jur1dicos, aos cinco dias do mês de julho do ano de mil novecentos

e noventa e três .

Di vi são Formali zação e Atos

DFO lira

beatriz.reis
Texto digitado

beatriz.reis
Texto digitado

beatriz.reis
Texto digitado

beatriz.reis
Texto digitado
Alterado pelo Decreto n. 8.057/1993.